3) Di assegnare l’affitto dei terreni, identificati nel Podere 4 A, di proprietà della Regione Piemonte, 

gestiti dall'Ente di gestione delle aree protette del Monviso, nel Comune di Revello - loc. Staffarda al 
Rosso Giovanni Battista di Revello (CN), con sede in P.zza Roma n. 2 – fraz. Staffarda - a Revello 
(CN), per un canone annuo di € 26.610,00 (ventiseimilaseicentodieci/00). 

4) Di stipulare il relativo contratto di affitto, ai sensi della L. 203/1982 e s.m.i., secondo lo schema 
approvato con la precedente Determinazione Dirigenziale n. 90 del 17/05/2023. 

5) Di pubblicare la presente Determinazione all’Albo on-line dell’Ente consultabile sul sito